
Sp. zn.: 32 Si 183/2023

Shodu s prvopisem potvrzuje Čerplová Barbora.

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 183/2023
Vážený pan

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 28. července 2023

ŽADATEL: , narozený 

Vážený pane 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 16. 7. 2023 Vám sděluji, že soud přijímá podání
v elektronické podobě doručené soudu prostřednictvím webové aplikace ePodatelna v datových
formátech PDF, PDF/A, DOC, DOCX, XLS, XLSX, TXT a RTF. Dokumenty zaslané soudu
v jiném než povoleném formátu se, v souladu s ust. § 4 odst. 2, 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb., o
podrobnostech výkonu spisové služby, považují za nedodané. Soud dokument dále nezpracovává
a nepřihlíží k němu. O tomto je podatel ePodatelnou vyrozuměn.

Co se týče otázky postupu při dokazování, je na soudu, aby rozhodl, které z navržených důkazů
provede, a podle toho případně obstaral navržené důkazní prostředky.

S pozdravem

Mgr. Kristina Pavlisová v. r.
pověřená výkonem funkce
místopředsedkyně soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



